
 

 
 

Kupní smlouva 
         Stránka 1 z 7 

 

Číslo akce: IZ 235V11I001201 
Název veřejné zakázky: Přístroje RTG diagnostické 

Číslo veřejné zakázky: 18/2016, část 1 
 

 

Číslo smlouvy prodávajícího:                               Číslo smlouvy kupujícího: Tsm/2016/444/Bú 

 

 
KUPNÍ SMLOUVA 

 
uzavřená dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů   
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Kupující:  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace 
 
sídlo:  Pekařská 664/53, 656 91 Brno 
jednající:   MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC, ředitel 
IČ:       00159816 
DIČ:  CZ00159816 
bank. spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Brno-město  
č. účtu:  71138621/0100 
IBAN:   CZ2101000000000071138621 
SWIFT:  KOMBCZPP 
 
 
2. Prodávající:  e/mti s.r.o. 
  společnost s ručením omezeným 
 
obch. rejstřík: vedený Krajským soudem v Brně, spisová značka C 11771 
sídlo:  Okružní 828/25, BRNO, PSČ 638 00   
jednající:  Ing. Ivo Hejl - jednatel 
IČ:    49433890 
DIČ:      CZ49433890 
bank. spojení:  ČSOB BRNO, Joštova 5 
č. účtu:   1649637 / 0300 
IBAN:   CZ1803000000000001649637 
SWIFT:  CEKOCZPP 
 
 

II. 
Význam a účel smlouvy 

 
Účelem této smlouvy je řádné a včasné splnění dodávky zdravotnického prostředku v rámci akce, 
číslo IZ 235V11I001201, financované ze státního rozpočtu. 
 
 

III. 
Předmět smlouvy 

 
1. Na základě této smlouvy a za podmínek v ní uvedených a v souladu se zadávací dokumentací 

příslušné veřejné zakázky se prodávající zavazuje kupujícímu věci uvedené v čl. III. odst. 2 a 
příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“) a umožnit mu nabýt vlastnické právo k nim a 
kupující se zavazuje toto zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.   

 
2. Předmětem této smlouvy je následující zboží:  

 
Jeden přístroj RTG skiagrafický ddRAURA Series OTC with APS 
 výrobce SWISSRAY Medical AG 
 

 



 

 
 

Kupní smlouva 
         Stránka 2 z 7 

 

3. Prodávající dodá zboží včetně příslušenství a dle specifikace uvedené v příloze č. 1, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. Množství zboží je pevné a nepřekročitelné. 

 
4. Předmětem této smlouvy je taktéž doprava zboží na místo plnění a veškeré další činnosti 

podmiňující uvedení zboží do provozu a jeho řádnou funkčnost, a to zejména: instalace, 
uvedení do provozu a odstranění vzniklých odpadů a obalů, vstupní revize, přejímací zkouška 
včetně měření rozptýleného záření, instruktáž ke zdravotnickému prostředku a záznam o ní 
dle požadavků právních předpisů a seznámení kupujícího s riziky spojenými s jeho 
používáním dle požadavků právních předpisů. 

 
5. Předmětem této smlouvy je dále předání veškeré dokumentace vztahující se ke zboží, která je 

potřebná pro nakládání se zbožím a pro jeho provoz nebo kterou vyžadují příslušné právní 
předpisy a české a evropské technické normy, zejména pak prohlášení o shodě dle zákona č.  
268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů a příslušných prováděcích předpisů, protokol o 
provedené přejímací zkoušce a protokol o měření rozptýleného RTG záření (monitorování 
pracoviště dle atomového zákona), dále dva návody k použití v českém jazyce (z toho 1x na 
elektronickém nosiči dat), certifikát CE, technická dokumentace, pokyny pro údržbu, servisní 
knížka, apod. 

 
6. Pokud je součástí zboží dle této smlouvy taktéž dodávka softwaru, potom je předmětem této 

smlouvy taktéž poskytnutí licencí k dodanému softwaru v rozsahu požadovaném v zadávacích 
podmínkách a v této smlouvě, přičemž odměna za licenci je zahrnuta v ceně zboží dle této 
smlouvy. Prodávající je povinen kupujícího s licenčními podmínkami prokazatelně seznámit 
nebo na ně alespoň odkázat. 

 
 

IV. 
Kvalitativní požadavky na zboží 

 
1. Zboží musí splňovat veškeré požadavky příslušných právních předpisů a českých a 

evropských technických norem, zejména pak požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů ve znění pozdějších 
předpisů, zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 
634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů a příslušných 
prováděcích předpisů. 

 
2. Prodávající se zavazuje zboží dodat v množství a kvalitě dohodnuté ve smlouvě, jinak 

v kvalitě, která odpovídá účelu smlouvy. Zboží včetně software bude dodáno v poslední 
aktuální verzi. 

 
 

V. 
Doba, místo, způsob a jakost plnění 

 
1. Prodávající se zavazuje dodat zboží do 12 týdnů od podpisu této smlouvy a potvrzení 

stavební připravenosti, nejpozději do 15. 11. 2016. 
 

2. Místem plnění je Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, Pekařská 664/53, 656 91 Brno. 
 

3. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem zboží a že na jím převáděném zboží neváznou ke dni 
podpisu smlouvy žádné dluhy ani jiné právní vady a že žádným právním úkonem nezatížil ani 
nepřevedl zboží ve prospěch třetích osob.  
 

4. Nebezpečí za škodu na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem 
převzetí zboží kupujícím, kterým se pro účely této smlouvy rozumí okamžik podpisu 
předávacího protokolu kupujícího na základě převzetí a prohlídky kompletního předmětu 
plnění uvedeného v čl. III této smlouvy alespoň jedním z pověřených zástupců každé smluvní 
strany uvedených v čl. IX. odst. 4 a 5 této smlouvy.  

 
5. Prodávající prokazatelně uvědomí o datu dodávky zboží pověřeného zástupce kupujícího (čl. 

IX. odst. 4 této smlouvy) alespoň 3 dny před jejím uskutečněním.  
 

6. Kupující je oprávněn nepřevzít zboží, pokud prodávající zboží nedodá řádně a včas, zejména 



 

 
 

Kupní smlouva 
         Stránka 3 z 7 

 

pokud prodávající nedodá zboží v dohodnutém množství nebo kvalitě, zboží je poškozené 
nebo rozbité, prodávající nedodá potřebnou dokumentaci ke zboží nebo neprovede činnosti 
podmiňující uvedení zboží do provozu a činnosti podmiňující jeho řádnou funkčnost.  

 
VI. 

Kupní cena a platební podmínky 
  

1. Kupující se za předmět plnění uvedený v čl. III. této smlouvy zavazuje prodávajícímu zaplatit 
tuto kupní cenu:  

Cena bez DPH:  6 350 000,- Kč 
DPH:   1 333 500,- Kč 
Cena včetně DPH: 7 683 500,- Kč 

  (slovy: sedm milionů šest set osmdesát tři tisíc pět set korun českých) 
 

2. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího uvedený v čl. I. odst. 2 této smlouvy, a to na základě faktury vystavené 
prodávajícím po podpisu předávacího protokolu dle čl. V. odst. 4 této smlouvy. Pro část 1: 
Splatnost faktury ve výši 5 600 000 Kč vč. DPH je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu, a 
dále do 31. 12. 2016 v rovnoměrných měsíčních splátkách v celkové výši 900.000 Kč vč. 
DPH. Zbývající část bude hrazena v 6 pravidelných měsíčních splátkách do 30. 6. 2017. 
Závazek splatnosti kupní ceny je splněn okamžikem odeslání příslušné částky z účtu 
kupujícího na účet prodávajícího.  
 

3. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu dle příslušných právních 
přepisů a musí obsahovat číslo smlouvy kupujícího, název a číslo projektu, název a číslo 
veřejné zakázky (viz záhlaví této smlouvy). 
 

4. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti požadované touto smlouvou a veškeré náležitosti 
daňového a účetního dokladu dle příslušných přepisů, je kupující oprávněn, aniž by se dostal 
do prodlení, tuto fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit prodávajícímu s uvedením důvodu k opravě 
či doplnění. V takovém případě začne běžet nová lhůta splatnosti v délce stanovené čl. VI. 
odst. 2 této smlouvy doručením opravené (doplněné) faktury kupujícímu. 

 
5. Celková kupní cena je za kompletní dodávku zboží a je v ní zahrnuta dodávka zboží včetně 

všech jeho součástí a příslušenství, dále doprava, instalace, uvedení do provozu a odstranění 
vzniklých odpadů a obalů, instruktáž k příslušnému zdravotnickému prostředku a záznam o ní 
včetně seznámení se s riziky spojenými s jeho používáním, přejímací zkouška, vstupní revize, 
clo, kursové rozdíly, obal, doklady ke zboží, záruka dle čl. VIII, a této smlouvy a veškeré další 
náklady související s realizací dodávky zboží. Celková kupní cena bez DPH je nejvýše 
přípustná, DPH bude prodávající účtovat v aktuální výši. 

 
 

VII. 
Sankční ujednání 

 
1. Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro dodání zboží dle článku V. odst. 1 této smlouvy 

nebo prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění vady dle čl. VIII. této smlouvy, je povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny zboží za každý započatý 
den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto 
ustanovením dotčen.  

 
2. Nedodrží-li kupující lhůtu splatnosti celkové kupní ceny uvedenou v čl. VI. odst. 2 této 

smlouvy, je povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z neuhrazené části 
kupní ceny za každý započatý den prodlení.  

 
 

VIII. 
Záruční podmínky a servis 

 
1. Na dodané zboží poskytuje prodávající záruční lhůtu v trvání 96 měsíců, která počíná běžet 

okamžikem podpisu předávacího protokolu. 
 

2. Během trvání záruční lhůty se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný servis a 
revize dodaného zboží, které zahrnují odbornou údržbu, opravy a revize stanovené zákonem 



 

 
 

Kupní smlouva 
         Stránka 4 z 7 

 

č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o 
správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, včetně dodání potřebných náhradních 
dílů, opotřebovaných či jinak znehodnocených součástí zboží, předepsaného spotřebního 
materiálu, provádění veškerých kalibračních prohlídek, předepsaných preventivních prohlídek, 
bezpečnostně technických kontrol a preventivních údržbových prací stanovených výrobcem. 
Záruka se nevztahuje na vady způsobené vyšší mocí. 

 
3. Doba nástupu na opravu do 24 hodin. Poskytnutí náhradního přístroje příslušné kategorie a 

uživatelského účelu po dobu opravy vadného přístroje, dodání náhradního přístroje do 72 
hodin od nástupu na opravu nebo posouzení závady. Reklamace může být uplatněna i 
elektronickou formou. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu 
k odstranění vady prodávajícímu splnit, může být písemně dohodnuta přiměřená delší lhůta. 
Ukáže-li se, že vada je neodstranitelná, zavazuje se prodávající dodat kupujícímu bez 
zbytečného odkladu bezplatně náhradní zboží a převést vlastnické právo k němu na 
kupujícího.  

 
4. Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajícímu vzniknou 

v souvislosti s prováděním záručních oprav, hradí v plné výši prodávající.  
 
5. Prodávající se zavazuje na základě požadavku (objednávky) kupujícího upravit program a 

provádět po celou dobu životnosti zboží za úhradu pozáruční servis zboží včetně 
preventivních prohlídek ve lhůtách stanovených pro záruční servis; na pozáruční servis se 
vztahují ustanovení o sankcích uvedených v čl. VII. této smlouvy obdobně.  

 
 

IX. 
Ostatní ujednání 

 
1. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl při 

realizaci této smlouvy a v souvislosti s ní a které jsou chráněny příslušnými právními předpisy 
(zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajované informace) nebo které kupující prohlásil 
za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy. Tyto povinnosti 
se prodávající zavazuje zajistit i u všech svých zaměstnanců, případně jiných osob, které 
prodávající k realizaci této smlouvy použije.  

 
2. Prodávající souhlasí se zpřístupněním nebo zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního 

vztahu. 
 
3. Prodávající není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti nebo pohledávky plynoucí z této 

smlouvy nebo její části třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 
 
4. Kupující pověřil realizací dodávky tyto své zaměstnance: Ing. Marta Vašíčková, tel.: 

543184123, mobil 607215303, e-mail: marta.vasickova@fnusa.cz a Ing. Jiří Pavlis, tel: 
543184039 mobil: 724809972, e-mail: jiri.pavlis@fnusa.cz. 

 
5. Prodávající pověřil realizací dodávky tyto své zaměstnance: Ing. Ivo Hejl, tel.: 545169081, 

mobil 608880035, e-mail: ihejl@volny.cz 
 

6. Ke změně pověřených pracovníků postačí oznámení druhé smluvní straně doporučeným 
dopisem. 

 
7. Prodávající prohlašuje, že nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné moci 

a že jeho vlastnická práva k převáděnému zboží nejsou zpochybněna či právně napadena, že 
proti němu není vedena exekuce ani nařízen výkon rozhodnutí směřující k převáděnému 
zboží. Pokud by někdo vůči nabyvateli převáděného zboží uplatňoval jakoukoliv pohledávku či 
jiné právo, vzniklé před převodem vlastnického práva podle této smlouvy a spojené s 
vlastnictvím převáděného zboží, zavazuje se převádějící smluvní strana, že pohledávku 
zaplatí a jiné právo uspokojí ze svého a že nabývající smluvní straně nahradí případně 
vzniklou škodu. 

 
8. Prodávající poskytne kupujícímu a všem subjektům oprávněným ke kontrole projektu, z něhož 

je tato veřejná zakázka financována, veškerou potřebnou součinnost a dokumentaci při 
výkonu kontrol týkajících se této smlouvy, jejích dodatků, jakož i dalších dokumentů, které 
s veřejnou zakázkou souvisejí, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci, 



 

 
 

Kupní smlouva 
         Stránka 5 z 7 

 

nejméně však do 31. 12. 2025. Tuto povinnost zajistí prodávající i u subdodavatelů, kteří se 
podílí na realizaci této smlouvy. Prodávající je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě ve znění pozdějších předpisů osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  
 

9. Vzhledem k tomu, že předmět této smlouvy je financován z prostředků státního rozpočtu, 
vyhrazuje si kupující právo odstoupit od této smlouvy, pokud budou výdaje vzniklé z této 
smlouvy řídícím orgánem nebo jiným kontrolním orgánem označeny za nezpůsobilé.   

 
10. Kupující je v souladu s § 82 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách oprávněn 

odstoupit od této smlouvy v případě, že prodávající uvedl ve své nabídce do veřejné zakázky, 
jejímž výsledkem je tato smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a 
měly nebo mohly mít vliv na výsledek této veřejné zakázky. 

 
11. Prodávající je povinen v souladu s § 147a odst. 4 a 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách předat kupujícímu nejpozději do 60 dnů od podpisu předávacího protokolu dle čl. 
V. odst. 4 této smlouvy seznam subdodavatelů, v němž uvede subdodavatele, jimž za plnění 
subdodávky uhradil více než 10 % z kupní ceny. Má-li subdodavatel formu akciové 
společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení 
seznamu subdodavatelů.    

 
12. V případě, že v období mezi podpisem této smlouvy a předáním zboží dojde k výrobě vyšší 

verze zboží nebo jeho části, může prodávající po předchozím písemném souhlasu kupujícího 
dodat za podmínek uvedených v této smlouvě kupujícímu tuto vyšší verzi zboží, a to bez 
navýšení kupní ceny, při zachování lhůty předání zboží, při zachování kompatibility zboží 
s jinými technologiemi a při zachování totožných nebo lepších parametrů zboží oproti 
parametrům zboží původně sjednaného v této smlouvě.    

 
 

X.  
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto smlouvou 

řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, zejména 
příslušnými ustanoveními o kupní smlouvě a dalšími právními předpisy České republiky. 
Smluvní strany tímto v souladu s § 558 odst. 2 občanského zákoníku výslovně vylučují použití 
obchodních zvyklostí ve svém právním styku v souvislosti s touto smlouvou. 
 

2. Prodávající tímto na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 občanského 
zákoníku 

 
3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položková a technická specifikace zboží.  

 
4. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. 

 
5. Podmínky této smlouvy, jež svou povahou přesahují dobu platnosti této smlouvy, zůstávají 

plně v platnosti a jsou účinné až do okamžiku jejich splnění a platí pro případné nástupce 
smluvní strany. 

 
6. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit smírnou 

cestou.  
 

7. Smluvní strany se v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád ve znění 
pozdějších předpisů dohodly, že místně příslušným soudem je Městský soud v Brně. 

 
8. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě. Všechny dodatky, které 
budou označeny jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou součástí této sm louvy. Tuto 
smlouvu lze měnit pouze v souladu s podmínkami § 82 odst. 7 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách. 

 



 

 
 

Kupní smlouva 
         Stránka 6 z 7 

 

9. Smluvní strany se dohodly, že pro uzavření této smlouvy užijí výhradně písemnou formu a že 
nechtějí být vázány, nebude-li tato forma dodržena. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 
stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
 

10. Veškeré předchozí ústní nebo písemné ujednání smluvních stran shodující se svým obsahem 
s obsahem této smlouvy, nejsou považovány za závazné. 
 

11. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

 
 
 
 
 

V Brně dne 21.10.2016                                         V Brně dne 25.10.2016 
 
 

Za prodávajícího:                                                  Za kupujícího: 
 
 
 
 
 

...........................................................                        ............................................................. 
Ing. Ivo HEJL     MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC      

 jednatel  E/MTI s.r.o.     ředitel 
       Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Kupní smlouva 
         Stránka 7 z 7 

 

Příloha č. 1 – položková a technická specifikace zboží 
 

pol. Množ. Kód Název

Přímo digitální skiagrafický RTG přístroj ddRAURA™  OTC/APS 

1 1 8.3800.0030.0

ddRAura™ OTC/APS- je plně motorizovaný a automatizovaný přímo digitální skiagrafický systém 

optimalizovaný svojí  velikostí a multifunkčností pro všechna skiagrafická vyšetření  stojících, sedících a ležících 

pacientů.  OTC - Systém se skládá z motorizovaného stropního závěsu s RTG lampou, pevného výškově 

motorizovaně nastavitelného stolu s 4 - cestnou plocoucí deskou a motorizovaného vertigrafu. APS -  

Konfigurovatelný automatický poziční systém  ovládaný dálkově nebo nožním spínačem zabezpečuje rychlé a 

jednoduché nastavování požadovaných pozic. Stropní závěs zahrnuje pět elektromotorů pro rychlé a precizní 

nastavení ve třech osách (x,y,z) a současně  rotace RTG lampy v požadovaných úhlech nastavení (alfa, beta). 

Pohyby stolu a vertigrafu jsou vzájemně synchronizovány s pohyby stropního závěsu a rotací rtg lampy. Toto 

inteligentní automatické a  synchronizované nastavení je výhodou pro další aplikace, a to snímky dlouhých kostí 

(single focus stitching), a to až do pěti snímků.  Detektory, které jsou vbaveny 5 měřícími ionizačními 

komůrkami  a precizní  rtg mřížkou a vysokým rozlišením, uspokojí veškeré požadavky na jakoukoliv aplikaci. 

Pevné i přenosné detektory jsou konstruovány na základě nejmodernější technologie s cílem dosaží nejlepší 

kvality obrazu. Přídavný monitor na stropním závěsu s obrazovkou 9,7" umožňuje nastavení požadovaných 

expozičních  parametrů generátoru a rtg lampy, ovládání kompletní geometrie nastavení systému , zadávání 

informací o pacientovi a celkově urychluje a zvyšuje komfort práce  laboranta. Rovněž zobrazuje snímek po 

expozici.Pracovní stanice s displejerm 23" s DICOM komunikací  je koncipována na základě lékařských potřeb  

a má intuitivní architekturu SW.  Celý systém je velmi snadný na ovládání, kabeláž a lehká konstrukce  

neztěžuje práci ani při manuálním nastavování pozicí a zvyšuje efektivitu a všestranost využití.

Systém zahrnuje

Stropní závěs s 5 ti motory pro automatické pozicování (APS) včetně autopřejezdu k vertigrafu s dráhou 

podélného pojezdu 340 x 400 cm, v příčném směru 240 cm, motorizovaným teleskopickým pohyb v rozsahu 

180 cm, RTG lampa s motorizovanou nebo manuální rotací alfa +180°, stop poloha každých 90°, °motorizovaná 

nebo manuální rotace beta v rozsahu -45°/+225

Operátorská konsola na stropním závěsu- displej 9,7" včetně systému pro ovládání pozicování, ovládání 

generátorů a kolimátorů, worlist management, výběr procedur a zobrazení snímku po expozici

Vertigraf  motorizovaný pohybem bucky, vertikálně 150 cm, držadla pro ruce

Pacientský stůl s bucky- motorizovaně výkově nastavitelný se 4 cestnou plovoucí deskou o rozměru 220x80,6 

cm a zatížitelností váhou pacienta 300 kg. Výškové nastavení 51,5 - 85,5 cm, podélný pojezd +/- 45 cm a boční 

+/- 12,5 cm

Přenosný  plochý detektor 35x43, WIFI, Csl technologie, pixel matrice 2880 x 2400

ddRAura zobrazovací a akviziční stanice  -Multi-core procesor, 500 GB HDD, 4 GB RAM, CD/DVD, 

klávesnice, myš,WiFi router,  DICOM kalibrovaný medicínský monitor 23", včetně akvizičního, zobrazovacího a 

manipulačního SW, včetně všech požadovaných protokolů DICOM komunikace, export včetně  DICOM Viewer, 

propojení na PACS , mapování procedur a expozic, deviation index, reject analýza

Další zahrnuté rošíření systému

2 1 4.1031.0001.0 Generátor - vysokofekvenční rtg generátor  65 kW  s vysokorychlostním startérem,  800mA, 800mAs

3 1 4.1031.0005.0 Automatická kolimace  s motorizovanou filtrací (OTC), posiční laser

4 1 4.1031.0006.0 DAP meter - integrované zařízení pro záznam dávky záření

5 1 4.1031.0007.0 Vysokoobrátková RTG lampa  , ohniska 0,6 - 1,2 , tepelná kapacita 400 kHU, 

6 1 4.1031.0012.0 Motorizace pojezdu bucky vertigrafu, automatická synchronizace pohybu s lampou

7 1 4.1031.0013.0 Náklon bucky + 90° až -20°

8 1 4.1031.0015.0 Motorizované ovládání kolimace bucky vertigrafu včetně světelných kontrolek

10 1 4.1031.0019.0 Přídávné ovládání pacientského stolu  i z druhé strany

11 2 4.1031.0020.0 Plochý detektor 43x43 a-Si Csl s vysokou senzitivitou

12 1 4.1031.0024.0 Nabíjecí box pro přenosný bezdrátový detektor 35x43

13 1 4.1031.0025.0 Anti-Scater Al -mřížka, 85 lp/cm, 10:1, proměnná ohnisková vzdálenost

14 1 4.1031.0027.0
Single focus stitching včetně automatického pozičního programu  a zobrazovacího modulu včetně 

automatických i manuálních funkcí.

15 1 6.2017.0010.0 Set filtrů pro speciální aplikace hlavy, ramene, páteře a pánve

Další požadované položky

16 1 OEM Klimatizační jednotka 

17 1 OEM

Pracovní stanice pro připojení NIS,  PACS Tomocon a instalaci antivir SW . LCD monitoru 24" 1920x1080, 

HDMI port,  Mini Tower se dvěma ventilátory 120mm v černé barvě, zdroj 400W ATX, aktivní PFC,PNF 

Certifikace BRONZE 80+, 4 jádrový procesor CPU RAM 16 GB, HDD 1 TB 7200 ot, DVD-RW/CD-RW vč. SW, 

MS Windows Profesional, GK SILENT Passmark Average G3D Mark 1600, Laserová tiskárna síťová HP,  

Komunikace DICOM 3.0 v požadovaných vlastnostech,rozhraní Ethernet 1Gbps, MultiMode, TCP/IP ver4

18 INCL Technologický projekt, demontáž stávajícího zařízení, doprava, instalace, uvedení do provozu, 

školení 

19 INCL Záruka na systém včetně práce servisního technika a zkoušky dlouhodobé stability v délce 8 let  


